FT8331
多通道电芯电池模拟器
FT8331系列电池模拟器是一款高精度、多通道、单象限可编程电
池模拟器。电压精度高达0.01%F.S.，支持μA级电流测量，单机
多达24个通道，且通道间相互隔离，方便多通道串联使用。模拟
器支持电源模式、静态功耗测试功能，充电模式，电池模拟，序
列测试，脉冲功能及多种故障模拟（仅A系列），不仅可满足
BMS测试需求，还可满足消费类电子产品ATE测试。自带上位机软

 拟
 器
订购信息
02
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
电
 池
 模
 拟
 器
表-1 2U机型
通道数 A系列型号 E系列型号 规格 高度 备注
FT833104A-6-1 FT833104E-6-1 6V/1A/6W，4通道
FT833104A-6-3 FT833104E-6-3 6V/3A/18W，4通道
FT833104A-6-5 FT833104E-6-5 6V/5A/30W，4通道
FT833104A-15-1 FT833104E-15-1 15V/1A/15W，4通道
FT833104A-15-3 FT833104E-15-3 15V/3A/45W，4通道
FT833104A-15-5 FT833104E-15-5 15V/5A/75W，4通道
FT833104A-20-1 FT833104E-20-1 20V/1A/20W，4通道
FT833104A-20-3 FT833104E-20-3 20V/3A/60W，4通道
FT833108A-6-1 FT833108E-6-1 6V/1A/6W，8通道
FT833108A-6-3 FT833108E-6-3 6V/3A/18W，8通道
FT833108A-6-5 FT833108E-6-5 6V/5A/30W，8通道
FT833108A-15-1 FT833108E-15-1 15V/1A/15W，8通道
FT833108A-15-3 FT833108E-15-3 15V/3A/45W，8通道
FT833108A-15-5 FT833108E-15-5 15V/5A/75W，8通道
FT833108A-20-1 FT833108E-20-1 20V/1A/20W，8通道
FT833108A-20-3 FT833108E-20-3 20V/3A/60W，8通道
FT833112A-6-1 FT833112E-6-1 6V/1A/6W，12通道
FT833112A-6-3 FT833112E-6-3 6V/3A/18W，12通道
FT833112A-6-5 FT833112E-6-5 6V/5A/30W，12通道
FT833112A-15-1 FT833112E-15-1 15V/1A/15W，12通道
FT833112A-15-3 FT833112E-15-3 15V/3A/45W，12通道
FT833112A-15-5 FT833112E-15-5 15V/3A/75W，12通道
FT833112A-20-1 FT833112E-20-1 20V/1A/20W，12通道
FT833112A-20-3 FT833112E-20-3 20V/3A/60W，12通道
4CH
仅A系列具备故障模
拟功能
8CH
2U
12CH
尺寸图
2U机型尺寸图：
3U机型尺寸图：
选购信息
名称 型号或规格 说明
测试电线 FT8331-TL05A 5A测试线/线长1.5米
通道数 A系列型号 E系列型号 规格 高度 备注
FT833116A-6-1 FT833116E-6-1 6V/1A/6W，16通道
FT833116A-6-3 FT833116E-6-3 6V/3A/18W，16通道
FT833116A-6-5 FT833116E-6-5 6V/5A/30W，16通道
FT833116A-15-1 FT833116E-15-1 15V/1A/15W，16通道
FT833116A-15-3 FT833116E-15-3 15V/3A/45W，16通道
FT833116A-20-1 FT833116E-20-1 20V/1A/20W，16通道
FT833118A-6-1 FT833118E-6-1 6V/1A/6W，18通道
FT833118A-6-3 FT833118E-6-3 6V/3A/18W，18通道
FT833118A-6-5 FT833118E-6-5 6V/5A/30W，18通道
FT833118A-15-1 FT833118E-15-1 15V/1A/15W，18通道
FT833118A-15-3 FT833118E-15-3 15V/3A/45W，18通道
FT833118A-20-1 FT833118E-20-1 20V/1A/20W，18通道
FT833124A-6-1 FT833124E-6-1 6V/1A/6W，24通道
FT833124A-6-3 FT833124E-6-3 6V/3A/18W，24通道
FT833124A-6-5 FT833124E-6-5 6V/5A/30W，24通道
FT833124A-15-1 FT833124E-15-1 15V/1A/15W，24通道
FT833124A-15-3 FT833124E-15-3 15V/3A/45W，24通道
FT833124A-20-1 FT833124E-20-1 20V/1A/20W，24通道
24CH
16CH
仅A系列具备故障模
拟功能